REQUERIMENTO Nc)ja 3 /2023 

AUTORES/Vereadores: BAHIA DO CORTE E LEANDRO MANCHA 

CONSIDERANDO a Lei n° 2.511, de 04 de setembro de 2023, que em seu ar-

tigo 1°, autorizou a abertura na Contabilidade Municipal, de um crédito adicional 

especial no valor de R$ 88.648,40 (oitenta e oito mil, seiscentos e quarenta e oito 

reais e quarenta centavos), referente ao Projeto de Atendimento Especializado 

ao Autista, da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE; 

REQUEREMOS à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado 

ao Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, so-